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Cc: 5.1.2e S minvws.nl]
From:
Sent: Tue 3/24/2020 12:06:14 PM

Subject: RE: Vragen van VWS i.v.m. ambulancevervoer
Received: Tue 3/24/2020 12:06:14 PM

Beste N

Dank voor deze informatie.
Als er meer (vertrektijd en bestemming) bekend is hoor ik het graag!

rrorm: INEECID) -

Sent: dinsdag 24 maart 2020 12:46

To: N SO o . > IIEEEN SEXE e >

Cc: @minvws.nl>
Subject: FW: Vragen van VWS i.v.m. ambulancevervoer

SRR @ minvws.nl>

van: INESEKECNN -BENCKERNNN o minbuza.nl>

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 12:28

Onderwerp: FW: Vragen van VWS i.v.m. ambulancevervoer

seste N

Bij dezen koppel ik je aan onze collega’s op het Consulaat-GeneraaIZij hebben erg snel de benodigde informatie
achterhaald. In de bijlage vind je een lijst van de 9 personen die vervoerd dienen te worden. Verdere informatie vind je in
onderstaande mails.

Hou mij vooral in de cc, maar verder kan ik er qua informatiestroom tussenuit denk ik. Hoor het graag als jullie dat anders zien.

Met vriendelijke groet,

Sent: dinsdag 24 maart 2020 12:04
To: 5.1.2e minbuza.nl>

minbuza.nl>

Subject: RE: Vragen van VWS i.v.m. ambulancevervoer

Bijgevoegd de lijst met personen.
Ik corrigeer en vul aan: het gaat om 9 personen, waarvan 5 positief zijn bevonden en 4 ‘close contacts’. Ze zijn allemaal 65+ en ze
komen uit het hele land.

From: 5.1.2e
Sent: dinsdag 24 maart 2020 12:00
To: NECKECI JENEXETRNN o i o>

@minbuza.nl>

Subject: RE: Vragen van VWS i.v.m. ambulancevervoer
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Hierbij meer informatie. Het gaat om in totaal 9 personen die vervoerd worden.

Wij zoeken uit op dit moment uit waar ze kunnen stoppen en tanken en waar in NL de bus en auto gereinigd en gedesinfecteerd
kunnen worden (heeft VWS daar ook input voor?) zodat de begeleiders niet ook op de terugweg helemaal ingepakt terug hoeven
te rijden.

Om dit echter goed te kunnen plannen en zo snel mogelijk te kunnen laten vertrekken (teneinde medische complicaties te
voorkomen) is het nodig te weten waar deze personen op een centraal punt afgezet kunnen worden. Ziekenhuis? GGD?

De lijst van 9 personen gaan wij heel spoedig ontvangen, maar ik wil benadrukken dat zij allemaal CORONA-PQOSITIEF zijn bevonden,
maar niet dusdanige klachten hebben dat ze niet vervoerd kunnen worden over weg. Op dit moment tenminste. Als we
ondertussen de eindbestemming van het centrale punt door kunnen krijgen, kunnen we de bus zo snel mogelijk laten vertrekken.

Bij voor!aat !an!, groet,

Sent: dinsdag 24 maart 2020 11:40
To minbuza.nl>

Ce: m@x BEEEEEN o ninbuze ni>;
minbuza.nl>

Subject: Vragen van VWS i.v.m. ambulancevervoer

Beste[IENEDN

Dank voor je telefoontje zojuist. We begrepen van VWS eerder dat ze in voorkomende gevallen eerst de volgende informatie willen
hebben:

1) Om wie gaat dit precies?

2) Hebben ze nog klachten?

3) Komen ze eerst op een centrale plek aan, of gaan ze direct naar huis (ivm inzet GGD)
4) Hoe gaan ze naar huis, worden ze met de bus afgezet bij hun huis?

Met vriendelijke groet,
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



